

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**
opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.
„Dostawa paliwa dla Gminy Kluczbork na 2020 rok”

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przesyła treść wyjaśnienia wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródeł zapytania.

Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 20.11.2019 r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych ?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę

Odpowiedz nr 3:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości zmiany terminu płatności faktur na 21 dni od daty wystawienia faktury.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,- w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości dołączenia do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy.

**/-/ Jarosław Kielar
Burmistrz Miasta Kluczborka**